

## Pachet Fitinguri Gebo Zincate

I.D.: 58024092

Data  
publicarii 15.06.21

Coduri CPV

44167300-1

Pretul  
estimativ: 3.269,65 RON - 3.269,65 RON

Descriere: REDUCTIE ZN 11/4-1 BUC 15 4.81 72.15 COT ZN 3/8 NR 1 BUC 10 3.19 31.9 NIPLU ZN 2 BUC 10 12.69 126.9 REDUCTIE ZN 1 1/4 - 1 BUC 40 4.81 192.4 REDUCTIE ZN 11/4-3/4 BUC 20 5.44 108.8 REDUCTIE ZN 2-1 1/2 BUC 30 9.15 274.5 REDUCTIE ZN 2-11/4 BUC 30 10.15 304.5 COT ZN 3/4 BUC 20 3.17 63.4 COT ZN 3/4 BUC 30 3.17 95.1 MUFA ZN 1/2 BUC 30 2.12 63.6 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 30 2.93 87.9 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 100 2.93 293 MUFA ZN 3/4 BUC 20 2.92 58.4 TEU ZN 3/4 BUC 20 4.35 87 REDUCTIE ZN 1-1/2 BUC 50 3.12 156 NIPLU ZN 1/2 BUC 30 2.04 61.2 MUFA ZN 11/4 BUC 20 6.08 121.6 NIPLU ZN 3/4 BUC 30 2.48 74.4 RACORD OLANDEZ APOM. DN 32 (1 1/2-1 1/4) BUC 20 28.11 562.2 MUFA ZN 3 BUC 10 43.47 434.7 mai put